
Karol Wojtyła - pontyfikat

Nie możemy o Nim zapomnieć!

Poziom trudności: Średni

1. Kto był bezpośrednim poprzednikiem Jana Pawła II na stolicy Piotrowej?

A - Paweł VI

B - Jan XXIII

C - Jan Paweł I

2. Co odpowiedział człowiekowi, który zapytał o koszta budowanego z jego woli w 1979 r.

basenu w Castel Gandolfo?

A - to nie prawda, nie kazał budować basenu

B - "W Polsce tego nie miałem, a teraz mogę to mieć"

C - "Muszę mieć trochę ruchu, a poza tym basen to mniejszy wydatek niż

przeprowadzenie następnego konklawe"

3. Który z polskich wieszczów przepowiedział pontyfikat "słowiańskiego papieża"?

A - Adam Mickiewicz

B - Cyprian Kamil Norwid

C - Juliusz Słowacki

4. Jaki tytuł nosi pierwsza adhortacja wydana przez Jana Pawła II, która stanowiła jeszcze

dokończenie prac rozpoczętych za pontyfikatu Pawła VI?

A - "Redemptor hominis"

B - "Persona humana"

C - "Catechesi tradendae"

5. Kogo JPII mianował prefektem Kongregacji Nauki Wiary?

A - Ks. Hansa Kunga

B - Kard Josepha Ratzingera

C - Kard Angela Sodano

6. Kogo JPII mianował kaznodzieją Domu Papieskiego?

A - Ojca Georga Cotiera OP
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B - Ojca Wojciecha Giertycha OP

C - Ojca Raniera Cantalamesse OFMCap

7. W dzień jakiego święta nastąpił zamach na JPII z ręki Ali Agcy?

A - Matki Bożej z Lourdes

B - Matki Bożej Fatimskiej

C - Matki Bożej z Guadalupe

8. W którym roku JPII jako pierwszy papież przekroczył próg synagogi?

A - 1985

B - 1986

C - 1987

9. Gdzie i kiedy odbyło się z inicjatywy JPII wspólne spotkanie z przedstawicielami

największych religii świata?

A - w Rzymie 1999

B - w Asyżu 1986

C - w Jerozolimie 2000

10. Ile zagranicznych pielgrzymek odbył JPII?

A - 100

B - 104

C - 124
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Karta odpowiedzi

1. C

2. C

3. C

4. C

5. B

6. C

7. B

8. B

9. B

10. B
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